２０１５年７月

21世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会（ 略称 21・老福連 ）

事務局長 正森 克也

第15回職員研究交流集会 実行委員長

         社会福祉法人 宮城厚生福祉会

事務局長 海和 隆樹

   ２１・老福連 第 15 回職員研究交流集会へのご広告・協賛のお願い

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

私たち２１・老福連は、老人福祉施設がかかえる問題を本音で語り合う交流の場として、２０

０２年６月に施設の代表者が集まり正式に発足した全国規模の団体です。

私たちは、介護の質の向上と高齢者の豊かな暮らしを目的として、会員施設のみならず全国の

老人福祉施設に呼びかけて年１回「職員研究交流集会」を開催してきております。この大会は、

全国から施設の職員が集い、お互いに自分の経験を語り合い、切磋琢磨して明日の介護水準の向

上につなげることを目的としています。

この集会は、全国から１００施設、約５００名の参加者で、日頃の高齢者福祉・介護の援助実

践を交流しております。４年前仙台で開催する予定で準備を進めておりましたところ、東日本大

震災により、急遽山形天童での開催となったいきさつがございます。高齢者福祉・介護分野での

震災からの復興や現時点での課題等々も含めまして、全国の高齢者施設・事業所の皆様と共に学

び考い合いたいと準備をすすめております。今年のテーマを「地域を支える福祉と私たちの役割

～震災の今～」をテーマにし、宮城・福島の現状を知っていただくとともに、介護保険制度改定

が行われたという点でも大きな節目の年に当たり、この点でも学び合います。会員施設および全

国の在宅および施設利用者のご家族、地域の高齢者、未来の福祉･介護を担う若者に広く呼びか

け、実り多き大会にしたいと考えております。

お察しのとおり、このような大会を開催するためにはかなりの費用がかかります。正直なとこ

ろ、参加者からの参加費のみではたいへんに苦しい財政事情にございます。

つきましては、この集会を成功に導くため、貴社からご協賛金ならびに資料集への広告掲載を

いただきたく、お願い申し上げるものです。協賛金は、１口５０００円で、集会当日に使用する

Ａ４版・４００頁ほどの資料集に協賛団体一覧としてご芳名のご紹介をさせていただきます。ま

た、広告は、資料集の末尾に「広告の頁」を設けます。資料の発行部数は５００部です。

貴社におかれましては、何卒趣旨をご理解いただき、ご賛同くださいますようよろしくお願い

申し上げます。

謹白

ご協力いただける場合は、以下に所定項目をご記入の上、下記＜連絡先＞までＦＡＸにてご連絡

くださいますようお願い申し上げます。(送信表紙不要)

お申し込み

＜ 平成２７年９月１１日 締め切り ＞

会社名

所在地

電話番号／ＦＡＸ番号

ご担当者名

サイズ 料　　金

Ａ４ 全頁(Ｗ166㎜×Ｈ252㎜) ３０，０００円

Ａ４ ２分の１(Ｗ166㎜×Ｈ126㎜) ２０，０００円

Ａ４ ４分の１(Ｗ83㎜×Ｈ126㎜) １０，０００円

Ａ４ ４分の１(Ｗ166㎜×Ｈ63㎜)（横長） １０，０００円

協賛金

お振込み日

請求書必要の有無 有　　　　　　無

紹介施設・担当者名

広告料金

※ご協力いただける
サイズに○印を
お願いします

施設名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

〒

（　　　　　　　　　　）　口　　　　（　　　　　　　　　　　　　　）　円

（　　　　　　　　　　）　年　　　　（　　　　　　）　月（　　　　　　　）日

＊広告データの送付方法等について

・広告版下は完全原稿でお願いします。（配色は黒 1 色）。
・電子媒体の場合は、イラストレーター形式、または、ＰＤＦ、ＪＰＥＧ（高解像度）で保存し、下

記＜問い合わせ先＞に掲載されたメールアドレスまでお送りいただければ幸いです。
・紙媒体でご郵送いただく場合は下記住所までご郵送願います。なお、電子媒体での原稿に比べ、仕

上がりが鮮明ではございませんので、その点のみ予めご了承ください。
・データ送付に関してご不明な点がございましたら、直接、下記連絡先までお問い合わせください。
・データ送付は印刷の関係上、９月末日までにお願いいたします。

＊代金のお支払方法について

お手数ですが、９月末日までに下記口座へお振り込みいただきますようお願い致します。

七十七銀行 本店        （普通）8117616

                                              ｶｲﾜ ﾀｶｷ

口座名：２１老福連第１５回職員研究交流集会実行委員会 実行委員長 海和 隆樹

＜住所＞ 宮城県仙台市宮城野区田子字富里 153  （電話）022-388-9968

＊連絡先・問い合わせ先

〒９８３‐００２１ 宮城県仙台市宮城野区田子字富里 223 宮城野の里内
２１・老福連 第 15 回職員研究交流集会実行委員会事務局

【担当】 小野 ともみ・土谷 ちはる
電話 ０２２-３８８-８７７７ ＦＡＸ ０２２-３８８-８７７８

E メールアドレス：t-ono@zmkk.org